
Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: m759•573.*  em 1010612022 0931:03 - IP com n: 1'8'10.6t'1' 

DIARIO OFICIAL o 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA 

Ano VII -. Edição N°  CMLXXXI de 10 de Junho de 2022 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS: 0512022 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA - TOMADA DE PREÇOS n° 
04/2022-SEAG, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA 
ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO COM INCLUSÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA 
INFORMATIZADO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos 
interessados que estará abrindo as Propostas de Preços referente a mesma, dia 13 de junho de 2022, às 14:00hr 
no endereço Rua José SKueira, n° 396, Centro, Viçosa do Ceará/Co, em 09 de junho de 2022. 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS: 
01/2022 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 
0112022-SEDUC, cujo cbjeto é CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DE 
EDIFICAÇOES VINCULAI)AS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. A Comissão Permanente de Licitação comunica 
aos interessados o resuItdo da análise das PROPOSTAS DE PREÇOS da seguinte forma CLASSIFICADAS: 1° 
MILLENIUM SERVIÇOS E IRELI, e DESCLASSIFICADAS: 3D CONSTRUÇOES LTDA, ÁGUIA CONSTRUÇOES 
E INCORPORAÇÕES LTDA-EPP, RAMILOS CONSTRUÇÕES EIRELI, SAVIRES ILUMINAÇÃO 
CONSTRUÇOES EIRELI-ME. Desta forma fica aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, inciso 1, alínea "b" da 
lei de licitações vigente. Os motivos estarão à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no 
site: Iicitacoes.tce.ce.gov .Lr, vicosa.ce.gov.br/licitacoes  e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, 
no endereço Rua José Sic ueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 09 de junho de 2022. 

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 4512022 

ESTADO DO CEARÁ - P FEFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Comissão de Licitação comunica 
aos interessados que no Dróximo dia 13 de julho de 2022, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade 
CONCORRÊNCIA PUBLICA n° CP 0212022-SEINFRA, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 

COLETA, TRANSPORTE E INCINERAÇÃO DE RESIDUOS SOLIDOS DOS SERVIÇOS PUBLICOS DE SAUDE 
NA ZONA URBANA E RURAL DO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ. O edital estará a disposição dos 
interessados nos dias úteis após esta publicação no site: licitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.govbr/licitacoes e no 
horário de 05:00 às 12:001 e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 
09 de junho de 2022. 

Assinado eletronicamente por Francisco João Cardoso Filho 
cPF: —359.573-:- em 1010612022 09:31:03 - IP com n: 192.168.10.67 

www.vicosa.ce.gov.bridiariooficiaU?id=1012 

aDOM 
	

Pgina(sJ3de4 


